

män synkkyyttä levittää tummat varjot...

Elämäni luotti ja murheen kyynel ovat sinua huomasi työn orja sitreena...

Heidän sydäntään valaise kirkkaampi valo kuin yksikään miljoonien...

KIRJEITÄ MATTAVA, CAN.

Hommataan ja toimitaan sitä maailma maallammassa, millä on naisjohto...

Meillä oli osaston perustamisessa melkein kaikki mukana, mutta nyt ne tippuvat vähitellen muuttane toiseen...

Lapsille on talven ajaksi perustettu ompeluseura, jossa opetetaan rikkaamman...

Ottakapas nyt naiset ja tuumatkaa emmeki mekin void perustaa joku ompeluseura...

Yleensä näkee hyvin vähin kirjoituksia Sudbury ympäristön kalvosalmelta...

liikepaikoissa olevan yhtiä ja toista kirjoittamista ja uskosi, että olisi parempia kirjoittajia...

TIMMINS, ONT. CANADA.

Kuolon kylmä vieras kävi kyläsimme vieden mukanaan Mari Brandin. Hän oli jo pitemmän aikaa sairastellut...

Meillä oli osaston perustamisessa melkein kaikki mukana, mutta nyt ne tippuvat vähitellen muuttane toiseen...

Mikä vaivasi Timminsin naisia kun eivät tulleet ompeluseuran kokoukseen? Eivät työt tule sille lailla tehdyksi...

SAULT STE MARIE, ONT.

Joutu aikaa olla lähellä ja siitä syystä onkin huolimattomasti kova kiire. Näytökappaleita harjoitellaan...

itä tuoremமாக্স, siitä syystä kun ei ole vakaan harjoituksen, kun kaikki illat on ylösseutu...

Joka toinen sunnuntai-iltana on ohjelmallamme laululla ja siellä on myös joka kerta kesku-telukysymys. Viimeksi keskusteltiin siitä, miten naiset voisimme kehittää tasa-arvoiseksi...

Ohjeita. Viime kirjoitteen oli julkaissut painovirhe. Kivillä maksoivat 19 dollaria toini, eikä 1912. E. K.

MEADOW PORTAGE, MAN, CAN.

Tervehdän Toveritarta ja sen laulua lukijakuntaa. Taas on kylmä talvi. On taas uhu monen työväen vaikea tulla toimeen...

Kansalainen Victor Penttilä kadoksissa. Hän on eräänä iltana lähtenyt käymään kylässä jättä myöten. Luultavasti on, että hän joutui Aitolan syliin...

kat jäivät vallan orvoiksi. Mitähän tässäkin olisi oppimista? Eivätköhän jo jumantanssijärjestet huumene olemat toimia? — Joku.

FORT BRAGG, CALIF.

Mitään suurta tällöin Fort Braggestä ei voi kertoa. Nyt on joulukin kohta käsissä ja kyllä se siitä näyttääkin, että jotain erikoisempaa sitä on taas tulossa...

Toverituvalle vietämme kolme päivän joulujuhlat, jotka alkavat joulukuun 23 p:nä. Siisloin on sunnuntai-iltana myyjäiset, joissa esitellään arvokas ohjelma...

Näytelmäseura esittää 25 päivänä Emluisan tukkialais-elämää kuvaavaa näytelmää "Erimaan ritarit". Kappale on kallis ja jännittävä...

EUREKA, CALIF.

Työn raatajien juhlaohjelma joulukuun aikana pidetään 23 p:nä iltana näyttökappaleella "Valkeassa Suomessa".

25 päivänä iltana hyvähyötös "Rahapulassa". Tässä nähdään osaston näyttelmäseuran esittämät, joten tyytyväisyys voitaa katsojat.

Tapanin iltana on lasten ohjelman suoritus. Lapset esittävät kuvaelman "Käy espään", laulua, runoja sekä tanssia työssä.

Joulintervehdyksin. — Hilma.

VENÄJÄN TYÖLÄISNUORISON JUHLAPÄIVÄ.

Yhteisväkijäinen keskusteluohjelman Komitea on määrännyt, että syyskuun ensi-ilman sunnuntai-iltana on vietettävä työläis- ja talonpoikaisten nuorisovallankumoukselliseen juhlaan yli koko Nevoston-Venäjän.